PAGE  
21

UCHWAŁA NR XXXI/228/2009

RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO
z dnia 29 grudnia 2009 roku
w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.
Na podstawie art. 12 pkt.5, art. 51 i 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z 2003 r.)

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje :
§1.1.Zmniejsza  się  w  budżecie  Powiatu  Ropczycko-Sędziszowskiego  na  2009  rok
dochody budżetowe o kwotę:
16.200,00,-
w tym:

· Pomoc społeczna
16.200,00,-
2.Zmniejsza się w budżecie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na 2009 rok wydatki
budżetowe o kwotę
16.200,00,-
w tym:

· Pomoc społeczna
16.200,00,-
§2.Szczegółowy podział dochodów i wydatków, określonych w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.1.Zwiększa  się  w  budżecie  Powiatu  Ropczycko-Sędziszowskiego  na  2009 rok dochody budżetowe o kwotę:



          

4.160.274,89,-
w tym:  

· Leśnictwo
2.233,37,-

· Transport i łączność
2.310.453,23,-
· Gospodarka mieszkaniowa
23.200,00,-
· Administracja publiczna
89.000,00,-

· Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
3.550,00,-
· Różne rozliczenia 
                             324.296,00,-
· Oświata i wychowanie
239.821,91,-
· Ochrona zdrowia
972.112,00,-
· Pomoc społeczna
164.236,00,-
· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
6.000,00,-
· Edukacyjna opieka wychowawcza
25.372,38,-
2.Zwiększa się w budżecie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na 2009 rok wydatki
budżetowe o kwotę
4.160.274,89,-
w tym:

· Leśnictwo
2.233,37,-

· Transport i łączność
2.430.544,23,-
· Administracja publiczna
199.000,00,-

· Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
3.550,00,-
· Oświata i wychowanie
366.308,17,-
· Ochrona zdrowia
972.112,00,-
· Pomoc społeczna
164.236,00,-
· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
6.000,00,-
· Edukacyjna opieka wychowawcza
16.291,12,-
§4.Szczegółowy podział dochodów i wydatków, określonych w § 3 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§5.Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.
§6.Szczegółowy podział wydatków, określonych w § 5 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§7.Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat. Szczegółowy podział dochodów i wydatków określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
§8.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego
§9.Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Promocji,  Budżetu  i Finansów.
§10.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Ropczycach.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/228/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 29 grudnia 2009 roku

Dochody zmniejszenia

Dział
Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

852


Pomoc społeczna
16.200,00,-


85295

Pozostała działalność
16.200,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
16.200,00,-

Ogółem zmniejszenia
16.200,00,-

Wydatki zmniejszenia

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

852


Pomoc społeczna
16.200,00,-


85295

Pozostała działalność
16.200,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
8.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
3.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
2.000,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
3.200,00,-

Ogółem zmniejszenia
16.200,00,-

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/228/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 29 grudnia 2009 roku

Dochody zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

020


Leśnictwo
2.233,37,-


02095

Pozostała działalność
2.233,37,-



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł
2.233,37,-

600


Transport i łączność
2.310.453,23,-


60014

Drogi publiczne powiatowe 
2.300.453,23,-



6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
532.953,23,-



6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
1.760.500,00,-



0690
Wpływy z różnych opłat (opłaty za zajęcie pasa drogowego)
7.000,00,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
10.000,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
10.000,00,-

700


Gospodarka mieszkaniowa
23.200,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
23.200,00,-



0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
9.200,00,-



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
14.000,00,-

750


Administracja publiczna 
89.000,00,-


75020

Starostwa powiatowe
84.000,00,-



0420
Wpływy z opłaty komunikacyjnej
60.000,00,-



0690
Wpływy z różnych opłat (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
2.000,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
22.000,00,-


75078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
5.000,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
5.000,00,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
3.550,00,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
3.550,00,-



0920
Pozostałe odsetki
3.550,00,-

758


Różne rozliczenia
324.296,00,-


75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla powiatów
115.205,00,-



2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa
115.205,00,-


75802

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
181.091,00,-



2760
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów
181.091,00,-


75814

Różne rozliczenia finansowe
28.000,00,-



0920
Pozostałe odsetki
28.000,00,-

801


Oświata i wychowanie
239.821,91,-


80120

Licea ogólnokształcące
3.000,00,-



0970
Wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
3.000,00,-


80130

Szkoły zawodowe
23.620,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
16.600,00,-



0870
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
1.020,00,-



0920
Pozostałe odsetki
6.000,00,-


80140

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego
41.818,00,-



0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
41.818,00,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
171.383,91,-



0970
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)
171.383,91,-

851


Ochrona zdrowia
972.112,00,-


85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
972.112,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
972.112,00,-

852


Pomoc społeczna
164.236,00,-


85202

Domy pomocy społecznej
153.564,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
95.000,00,-



0840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów
10.000,00,-



0920
Pozostałe odsetki
500,00,-



0970
Wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
18.958,00,-



2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
29.106,00,-


85203

Ośrodki wsparcia
10.672,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10.672,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
6.000,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
6.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6.000,00,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
25.372,38,-


85403

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
9.081,26,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
9.065,06,-



0870
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
16,20,-


85478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
16.291,12,-



0970
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)
16.291,12,-

Ogółem zwiększenia
4.160.274,89,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

020


Leśnictwo
2.233,37,-


02095

Pozostała działalność
2.233,37,-



4300
Zakup usług pozostałych
2.233,37,-

600


Transport i łączność
2.430.544,23,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
2.420.544,23,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
2.293.453,23,-



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
127.091,00,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
10.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
10.000,00,-

750


Administracja publiczna 
199.000,00,-


75020

Starostwa powiatowe
194.000,00,-



2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
1.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
40.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
100.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
49.000,00,-



4430
Różne opłaty i składki
4.000,00,-


75078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
5.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
5.000,00,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
3.550,00,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
3.550,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
154,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
49,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
347,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
1.000,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
1.000,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
1.000,00,-

801


Oświata i wychowanie
366.308,17,-


80120

Licea ogólnokształcące
3.000,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
3.000,00,-


80130

Szkoły zawodowe
25.820,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
17.320,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
8.500,00,-


80134

Szkoły zawodowe specjalne
9.081,26,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
9.081,26,-


80140

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego
41.818,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
41.818,00,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
286.588,91,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
171.383,91,-



4270
Zakup usług remontowych
109.405,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
5.800,00,-

851


Ochrona zdrowia
972.112,00,-


85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
972.112,00,-



4130
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
955.125,00,-



4430
Różne opłaty i składki
16.607,00,-



4580
Pozostałe odsetki
380,00,-

852


Pomoc społeczna
164.236,00,-


85202

Domy pomocy społecznej
153.564,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
76.152,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
11.460,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
38.061,00,-



4230
Zakup leków i materiałów medycznych
2.000,00,-



4260
Zakup energii
12.000,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
13.891,00,-


85203

Ośrodki wsparcia
10.672,00,-



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10.672,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
6.000,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
6.000,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
380,71,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.317,57,-



4270
Zakup usług remontowych
4.301,72,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
16.291,12,-


85478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
16.291,12,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.044,52,-



4300
Zakup usług pozostałych
6.969,60,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
1.250,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
7.027,00,-

Ogółem zwiększenia
4.160.274,89,-

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/228/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 29 grudnia 2009 roku

Wydatki zmniejszenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

010


Rolnictwo i łowiectwo
40.000,00,-


01005

Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
40.000,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
40.000,00,-

600


Transport i łączność
80.000,00,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
60.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
60.000,00,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
20.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
20.000,00,-

700


Gospodarka mieszkaniowa
10.000,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
10.000,00,-



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
10.000,00,-

710


Działalność usługowa
10.280,73,-


71015

Nadzór budowlany
10.280,73,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
154,02,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
3.901,45,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
623,03,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.536,98,-



4260
Zakup energii
471,96,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
261,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
111,87,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
1.672,40,-



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
31,66,-



4410
Podróże służbowe krajowe
298,60,-



4550
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
410,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
800,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
7,76,-

750


Administracja publiczna
21.000,00,-


75020

Starostwa powiatowe
1.000,00,-



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1.000,00,-


75075

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
20.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
20.000,00,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
18.197,82,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
18.197,82,-



4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
2.000,00,-



4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
6.567,53,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
2,86,-



4260
Zakup energii
3.264,93,-



4270
Zakup usług remontowych
213,94,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
2.720,00,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
365,04,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
203,85,-



4410
Podróże służbowe krajowe
681,50,-



4430
Różne opłaty i składki
671,13,-



4550
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
465,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
0,01,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
1.042,03,-

801


Oświata i wychowanie
709.557,20,-


80102

Szkoły podstawowe specjalne
129,41,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
38,71,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
90,70,-


80111

Gimnazja specjalne
2.306,32,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
2.200,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
106,32,-


80120

Licea ogólnokształcące
57.811,02,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
374,62,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.598,72,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
1.183,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
4.648,86,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
4.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
31.605,78,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
1.206,50,-



4300
Zakup usług pozostałych
4.500,00,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
235,24,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
400,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
1.643,66,-



4410
Podróże służbowe krajowe
1.612,29,-



4430
Różne opłaty i składki
470,00,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
1.122,35,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
510,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1.800,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
900,00,-


80130

Szkoły zawodowe
404.402,69,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
141,23,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
66.799,14,-



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
13.600,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
98.292,60,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
16.107,11,-



4220
Zakup środków żywności
2.800,00,-



4260
Zakup energii
15.958,13,-



4270
Zakup usług remontowych
143.000,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
5.822,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
16.900,00,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
621,56,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
250,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
2.500,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
3.900,00,-



4430
Różne opłaty i składki
3.443,95,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
7.939,33,-



4530
Podatek od towarów i usług (VAT)
1.748,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
600,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2.556,11,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
1.423,53,-


80140

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego
33.000,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
13.000,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
13.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
7.000,00,-


80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
34.437,97,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
1.500,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
1.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
3.500,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
888,10,-



4300
Zakup usług pozostałych
14.327,39,-



4410
Podróże służbowe krajowe
7.419,98,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
5.802,50,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
167.712,79,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
1.059,65,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
474,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
27.070,10,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
91.493,53,-



4270
Zakup usług remontowych
2.615,51,-



4300
Zakup usług pozostałych
45.000,00,-


80195

Pozostała działalność
9.757,00,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
9.757,00,-

851


Ochrona zdrowia
500,00,-


85121

Lecznictwo ambulatoryjne
500,00,-



6055
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
500,00,-

852


Pomoc społeczna
66.328,67,-


85201

Placówki opiekuńczo-wychowawcze
2.750,00,-



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2.750,00,-


85202

Domy pomocy społecznej
59.531,61,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
500,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
600,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
2.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
20.000,00,-



4220
Zakup środków żywności
10.283,59,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
20,00,-



4270
Zakup usług remontowych
14.769,87,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
163,09,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
872,55,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
1.533,85,-



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
0,63,-



4410
Podróże służbowe krajowe
755,60,-



4430
Różne opłaty i składki
2.400,00,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
2.000,28,-



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
0,70,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
520,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2.410,46,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
700,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
0,99,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
3.035,64,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
35,50,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
238,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.406,14,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
1.000,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
356,00,-


85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
915,42,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
300,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
7,18,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
156,46,-



4410
Podróże służbowe krajowe
283,70,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
168,08,-


85295

Pozostała działalność
96,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
96,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
19.137,24,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
1.866,05,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
9,34,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
1.038,76,-



4410
Podróże służbowe krajowe
105,99,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
711,96,-


85333

Powiatowe urzędy pracy
17.271,19,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
2.366,36,-



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
796,75,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
723,78,-



4118
Składki na ubezpieczenie społeczne
435,56,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
4.342,76,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
3.099,60,-



4260
Zakup energii
2.281,17,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
70,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
2.191,23,-



4410
Podróże służbowe krajowe
445,80,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
276,18,-



4480
Podatek od nieruchomości
197,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
45,00,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
67.903,56,-


85403

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
59.647,58,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
2.961,90,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
6.700,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
7.700,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
812,84,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
8.457,24,-



4220
Zakup środków żywności
4.500,00,-



4260
Zakup energii
9.440,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
2.200,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
5.000,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
400,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
2.200,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
395,00,-



4430
Różne opłaty i składki
832,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2.000,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
5.548,60,-



6055
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
500,00,-


85406

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 
6.755,98,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
683,39,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
435,39,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
142,54,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
301,89,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.977,52,-



4270
Zakup usług remontowych
743,80,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
500,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
259,69,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
161,72,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
44,30,-



4400
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe
126,38,-



4410
Podróże służbowe krajowe
549,36,-



4430
Różne opłaty i składki
500,00,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
330,00,-


85407

Placówki wychowania pozaszkolnego
1.500,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
1.500,00,-

921


Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
8.300,00,-


92195

Pozostała działalność
8.300,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
2.600,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
5.700,00,-

926


Kultura fizyczna i sport
5.200,00,-


92695

Pozostała działalność
5.200,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
5.200,00,-

Ogółem zmniejszenia
1.054.405,22,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

010


Rolnictwo i łowiectwo
40.000,00,-


01005

Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
40.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
40.000,00,-

020


Leśnictwo
300,00,-


02002

Nadzór nad gospodarką leśną
300,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
300,00,-

600


Transport i łączność
80.000,00,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
60.000,00,-



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
60.000,00,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
20.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
20.000,00,-

700


Gospodarka mieszkaniowa
10.000,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
10.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
10.000,00,-

710


Działalność usługowa
10.280,73,-


71015

Nadzór budowlany
10.280,73,-



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
3.901,45,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
3.982,81,-



4270
Zakup usług remontowych
230,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.355,12,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
811,35,-

750


Administracja publiczna
19.700,00,-


75075

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
19.700,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
19.700,00,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
20.947,82,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
18.197,82,-



3070
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
6.567,53,-



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
2.000,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
2,86,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
4.906,15,-



4300
Zakup usług pozostałych
4.277,50,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
443,78,-


75495

Pozostała działalność
2.750,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
150,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
30,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
2.570,00,-

801


Oświata i wychowanie
738.087,36,-


80102

Szkoły podstawowe specjalne
15.620,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
14.020,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
1.600,00,-


80120

Licea ogólnokształcące
111.477,00,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
55,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
36.366,97,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
13.646,99,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.407,20,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
25.670,12,-



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4.000,00,-



4260
Zakup energii
17.830,72,-



4270
Zakup usług remontowych
7.000,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
5.500,00,-


80130

Szkoły zawodowe
368.870,19,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
10.080,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
17.297,84,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
21.609,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.324,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
6.916,85,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
60.395,96,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
165.183,39,-



4260
Zakup energii
2.129,91,-



4270
Zakup usług remontowych
65.423,24,-



4300
Zakup usług pozostałych
15.900,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
400,00,-



4410
Podróżne służbowe krajowe
400,00,-



4530
Podatek od towarów i usług (VAT)
410,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1.400,00,-


80134

Szkoły zawodowe specjalne
70.963,31,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
63.338,76,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
6.300,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.324,55,-


80140

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego
33.000,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
10.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
6.000,00,-



4260
Zakup energii
17.000,00,-


80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
11.628,88,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
3.000,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
467,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
64,08,-



4300
Zakup usług pozostałych
2.044,80,-



4410
Podróżne służbowe krajowe
20,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
6.033,00,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
126.527,98,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
62.528,60,-



4270
Zakup usług remontowych
63.500,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
499,38,-

851


Ochrona zdrowia
500,00,-


85121

Lecznictwo ambulatoryjne
500,00,-



6056
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
500,00,-

852


Pomoc społeczna
64.578,67,-


85202

Domy pomocy społecznej
60.531,61,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
21.236,83,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
639,24,-



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
2.757,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
830,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
13.246,49,-



4260
Zakup energii
8.000,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
865,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
11.000,00,-



4430
Różne opłaty i składki
500,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
30,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
1.427,05,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
3.035,64,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
1.890,91,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
700,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
50,00,-



4260
Zakup energii
394,73,-


85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
915,42,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
300,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
195,54,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
10,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
110,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
299,88,-


85295

Pozostała działalność
96,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
83,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
13,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
19.137,24,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
1.866,05,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
683,34,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
225,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
130,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
535,00,-



4260
Zakup energii
292,71,-


85333

Powiatowe urzędy pracy
17.271,19,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
530,16,-



4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników
363,94,-



4128
Składki na Fundusz Pracy
71,62,-



4210
Pozostała działalność
1.115,87,-



4270
Zakup usług remontowych
7.168,63,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.040,87,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
305,74,-



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
5.021,17,-



4430
Różne opłaty i składki
1.653,19,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
39.373,40,-


85403

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
28.500,00,-



4270
Zakup usług remontowych
28.000,00,-



6056
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
500,00,-


85406

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 
7.332,40,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
3.714,06,-



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
741,91,-



4260
Zakup energii
1.019,59,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
25,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
976,93,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
854,91,-


85407

Placówki wychowania pozaszkolnego
3.540,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
3.450,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
90,00,-


85478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
1,00,-



4270
Zakup usług remontowych
1,00,-

926


Kultura fizyczna i sport
13.500,00,-


92695

Pozostała działalność
13.500,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
13.500,00,-

Ogółem zwiększenia
1.056.405,22,-

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/228/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia  29 grudnia 2009 roku

Dochody zmniejszenia

Dział
Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

852


Pomoc społeczna
16.200,00,-


85295

Pozostała działalność
16.200,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
16.200,00,-

Ogółem zmniejszenia
16.200,00,-

Wydatki zmniejszenia

Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

852


Pomoc społeczna
16.200,00,-


85295

Pozostała działalność
16.200,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
8.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
3.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
2.000,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
3.200,00,-

Ogółem zmniejszenia
16.200,00,-

Dochody zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

851


Ochrona zdrowia
972.112,00,-


85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
972.112,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
972.112,00,-

852


Pomoc społeczna
10.672,00,-


85203

Ośrodki wsparcia
10.672,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10.672,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
6.000,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
6.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6.000,00,-

Ogółem zwiększenia
988.784,00,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

851


Ochrona zdrowia
972.112,00,-


85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
972.112,00,-



4130
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
955.125,00,-



4430
Różne opłaty i składki
16.607,00,-



4580
Pozostałe odsetki
380,00,-

852


Pomoc społeczna
10.672,00,-


85203

Ośrodki wsparcia
10.672,00,-



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10.672,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
6.000,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
6.000,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
380,71,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.317,57,-



4270
Zakup usług remontowych
4.301,72,-

Ogółem zwiększenia
988.784,00,-

